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خارج از گود

یک قاره، ۲۴ تیم و میلیاردها آرزو
تصمیم  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون  اعضای  که  زمانی  از  بخش ورزش- 
از آمریکای جنوبی، دومین قاره‌ای باشد که در آن  گرفتند تا آسیا بعد 
کشورها، تحت عنوان مسابقاتی به نام جام ملت‌ها با هم مسابقه دهند، 
تقریبا ۶۳ سال می‌گذرد. در این زمان طولانی اتفاقات زیادی افتاده است. 
کشورهایی از قاره آسیا جدا و کشورهای جدیدی به این مسابقات اضافه 
شدند. برخی از کشورها به دلایل مختلف تحت عنوان نام های مختلف در 
طول این سال‌ها وارد مسابقات می شدند.  جام ملت‌های پیش رو از ۱۵ 
دی به میزبانی امارات آغاز می‌شود اولین دوره ای است که با حضور ۲۴ 
تیم برگزار می‌شود. قرقیزستان، فیلیپین و یمن اولین حضور خود در این 
رقابت ها را تجربه می‌کنند. البته یمن قبلا تحت نام یمن جنوبی در جام 
ملت‌ها شرکت کرده بود. دو تیم برتر هر گروه به همراه چهار تیم سوم برتر، 

۱۶ تیم مرحله یک هشتم را تشکیل می‌دهند.
مسابقات با بازی امارات- بحرین از گروه A  افتتاح می‌شود. گروهی که 
ویتنام و هند هم در آن حضور دارند. به احتمال زیاد امارات شانس نخست 
صعود از این گروه است و بحرین و تایلند باید برای دوم شدن با یکدیگر 
رقابت کنند. اماراتی ها بزرگترین ستاره خود یعنی عمر عبدالرحمان را در 

این جام به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد.
استرالیا با نشان قهرمانی دوره پیش در گروه B برای صعود کار سختی 
برای  فشرده‌ای  رقابت  اردن  و  فلسطین  یعنی سوریه،  رقیبانش  و  ندارد 
صعود به عنوان تیم دوم و شاید یکی از تیم‌های برتر سوم دارند. فلسطین 
با تساوی برابر ایران نشان داد حریف دست و پا بسته ای برای هر ۳ تیم 

نخواهد بود.
با بیشترین قهرمانی)۴ بار( و با یک مربی وطنی در گروه F قرار  ژاپن 
دارد. اگر همه چیز عادی پیش برود عمان و ترکمنستان نمی‌توانند برای 
سامورایی ها دردسر درست کنند و فقط ازبکستان به اصطلاح می‌تواند یقه 
آن ها را بگیرد. ازبکستانی که تیم امیدش را از چند سال قبل تا امروز 

حفظ کرده و با ترکیبی یکدست و آماده وارد مسابقات می شود.
لقب سرحال ترین تیم این جام شاید برازنده کره جنوبی باشد. آنها در 
بازی های دوستانه اخیر خود اروگوئه را شکست دادند و برابر شیلی به 
تساوی رسیدند. البته آخرین بازی آنها برابر عربستان بود که بدون گل به 
پایان رسید. کره ستاره های زیادی دارد که آماده ترینشان سون هیونگ 
مین، شماره هفت تاتنهام است. آن‌ها آنقدر به صعود از گروهشان اطمینان 
به جمع ملی  بازی سوم گروهی  از  دارند که موافقت کرده‌اند که سون 
پوشان کره‌ای اضافه شود و تا قبل از آن برای تاتنهام بازی کند. از ۳ تیم 
دیگر گروه سوم فقط چین سابقه حضور در این رقابت‌ها را دارد و فلیپین 
و قرقیزستان باید مراقب باشند در اولین حضورشان تجربه بدی را پشت 
سر نگذارند. اگر ژاپن و کره جنوبی به عنوان صدرنشین صعود کنند و به 
فینال برسند قطعا یکی از جذاب ترین فینال های تاریخ آسیا را شاهد 
خواهیم بود.  عربستان سرگروه گروه E است؛ رده بندی این گروه با حضور 
قطر، لبنان و کره شمالی شاید از دیگر گروه ها کمی سخت تر باشد اما 
در شرایط عادی عربستان و قطر گزینه های نخست صعود هستند. ژاوی 
ستاره سابق بارسلونا و فعلی السد قطر شانس قطر برای قهرمانی را بیشتر 

از عربستان در نظر گرفته است.
بیشتر بنگاه‌های شرط بندی روی قهرمانی تیمی شرط بسته اند که در 
گروه D با عراق، ویتنام و یمن همگروه است. ایران با کی‌روش از شانس 
بالایی برای قهرمانی برخوردار است مخصوصا اگر در گروهش صدرنشین 
شود تا نیمه نهایی حریف بزرگی در مسیرش قرار نمی گیرد. ۸ سال از 
حضور کیروش در تیم ملی ایران می گذرد و قهرمانی در جام ملت های 
آسیا می تواند هم مردم و هم کی‌روش را راضی کند. هرچند کی‌روش به 

دست آوردن قلب مردم را بالاتر از جام قهرمانی می‌داند. 
۱۱ بهمن جام قهرمانی روی دست یکی از کاپیتان‌ها بالای می‌رود؛ ممکن 
کره  شاید  کند.  بیشتر  رقیبانش  با  را  فاصله  و  شود  قهرمان  ژاپن  است 
از ۵۹ سال سومین قهرمانی اش را جشن بگیرد. عربستان  جنوبی بعد 
می‌گیرند.  قرار  قهرمانی   ۴ با  ژاپن  کنار  شوند،  قهرمان  اگر  هم  ایران  و 
استرالیا را هم نباید فراموش کنیم که می‌تواند به تیم هایی که پشت سر 
هم قهرمان شده‌اند بپیوندد. شاید هم عراق که در سال ۲۰۰۷با شگفتی 
سازی قهرمان شد. هر چه هست فوتبال آسیا یک ماه پر هیجان را پیش 
رو دارد؛ فوتبالی که خاصیتش غافلگیری است پس خودتان را برای هر 

اتفاقی از حالا آماده کنید.

انتظار ۴۲ ساله  امیدوارم  و جوانان گفت:  وزیر ورزش  بخش ورزش - 
کشورمان برای قهرمانی در آسیا به پایان برسد.

مسعود سلطانی‌فر در مراسم تجلیل از مربیان برتر فوتبال در سال 96، 
درباره حضور تیم ملی فوتبال کشورمان در جام ملت‌های آسیا گفت: تیم 
ملی بازیکنان و کادرفنی و مدیریت خوبی دارد و با پشتیبانی و تدارک 
و  فوتبال  فدراسیون  که  جانبه‌ای  همه  حمایت  و  شده  انجام  که  خوبی 
وزارت ورزش و جوانان از تیم ملی فوتبال داشته، در کنار کادرفنی توانمند؛ 
امیدواریم به انتظار 42 ساله کشورمان برای قهرمانی در جام ملت های 

آسیا پاسخ مثبت بدهند و بتوانیم قهرمان شویم. 
وی ادامه داد: کشور در شرایط ویژه‌ای به سر می‌برد، خیلی نمی‌خواهم 
سیاسی صحبت کنم اما در شرایطی هستیم که فشارهای زیادی از بیرون 
مردم  معیشتی  و  اقتصادی  عرصه‌های  در  را  آن  آثار  ما  و  می‌شود  وارد 
می‌بینیم. یکی از معدود عرصه‌هایی که  توانسته در بین مردم شور، شادی 
و شعف ایجاد کند ورزش و پیروزی‌هایی بوده که در ماه‌های گذشته در 
مسابقات کسب کردیم. امیدوارم با درک صحیح از شرایط کشور وحدت، 
هماهنگی و  همدلی‌مان در عرصه‌های مختلف داشته باشیم تا بتوانیم از 
این گذرگاه سخت که کشور در آن قرار گرفته عبور کنیم. در 40 سال 
گذشته بحران‌های زیادی داشتیم و شرایط سخت و مشکلات اقتصادی 

بوده ولی به عنوان یک مدیر که در همه این‌ سال‌ها حضور داشتم باید 
بگویم که عبور از این شرایط نیازمند  عزم و اراده مردم و نخبگان کشور 
است. باید دست به دست هم داده تا بتوانیم  مسیر توسعه کشور را ادامه 
دهیم.  سلطانی‌فر همچنین در جمع خبرنگاران گفت: تیم ملی ایران امروز 
یکی از چهار پنج قدرت بزرگ آسیا است و در جام جهانی هم تیم ما در 
نتیجه‌ای  قاره‌ها  سایر  قهرمانان  کنار  در  مرگ  گروه  و  گروه سخت  یک 
آبرومند و تاریخی گرفتیم که این مدیون زحمات این مربیانی است که 

بخشی از آنها اینجا حضور داشتند.
وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به این سوال که چه آرزویی دارد، گفت: 
وزارت ورزش و جوانان با همه توان از تیم ملی فوتبال حمایت کرده و 
آرزوی ما و همه مردم این است که این تیم با شایستگی که دارد، بتواند 
به مقام قهرمانی برسد. تیم ملی ایران شایستگی کسب عنوان قهرمانی در 
آسیا را دارد. ما در سال 97 موفقیت‌های خوبی را در ورزش ایران داشتیم 
و امیدوارم در ادامه موفقیت‌های امسال و پس از افتخارآفرینی در بازی‌های 
آسیایی و پاراآسیایی و موفقیت در لیگ قهرمانان آسیا، بتوانیم امسال را 

با قهرمانی تمام کنیم.
وی ادامه داد: در 7، 8 ماه گذشته موفقیت‌های زیادی را در رویدادهای 
مختلف داشته‌ایم که از جمله آنها می‌توان به بازی‌های آسیایی، پاراآسیایی 

و المپیک جوانان اشاره کرد. همچنین برای نخستین بار دو تیم ایرانی به 
طور همزمان در جمع هشت تیم برتر لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفتند که 
یکی از آنها به فینال هم رسید. امیدوارم این موفقیت‌ها را دنبال کنیم و 

ادامه داشته باشد.
در  معتقدند  که  پیشکسوتان  برخی  انتقاد  درباره  جوانان  و  ورزش  وزیر 
کانون  بزرگ  باشگاه‌های  کرد:  عنوان  نمی‌شوند،  گرفته  کار  به  باشگاه‌ها 
پیشکسوتان دارند یا در حال راه اندازی آن هستند. فدراسیون فوتبال هم 

در حال ساماندهی این کار است. این کار باید در آینده بیشتر شود.
سلطانی‌فر گفت: نزدیک به 42، 43 سال است که قهرمان آسیا نشده‌ایم. 
الان هم تیم ملی شرایط خوبی دارد و چند سال است که در رنکینگ 
نخست آسیا ایستاده است. این تیم ظرفیت و شایستگی قهرمانی را دارد. 
با تلاش‌هایی که فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش داشته‌اند، تمام امکانات 
بازیکنان  است. همچنین  نداشته  مشکلی  تقریباً  تیم  این  و  فراهم شده 
خوبی در تیم ملی هستند. تعبیر من این است که ما 2 تیم ملی داریم، 
چرا که در هر پست 2 بازیکن آماده حضور دارند. امیدوارم با تلاش‌های 
بازیکنان و کادر فنی و حمایت و دعای مردم بتوانیم قهرمان جام ملت‌های 
آسیا شویم و با این موفقیت، رویدادهای سال 97 را به خوبی به پایان 

برسانیم.

وزیر ورزش و جوانان :

 ۲ تیم ملی فوتبال داریم و امیدوارم قهرمان آسیا شویم

آگهی تاسیس شرکت سهامی خاص آذین مطهر ایرانیان
تاسیس شرکت سهامی خاص آذین مطهر ایرانیان در تاریخ 1397/10/09 به 
شماره ثبت 21509 به شناسه ملی 14008041671 ثبت و امضا ذیل دفاتر 
تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع فعالیت: ارائه خدمات راجع به آب رسانی و گاز رسانی و یا برق رسانی 
فشار ضعیف،  قوی،  فشار  ترانسفورماتورهای  اندازی  راه  برقی.  کارهای  کلیه 
سیستم های روشنایی و برج های نوری و روشنایی معابر، روشنایی سالن های 
تخصصی و توزیع لوستر های خانگی و فروشگاهی و سالنی و کلیه تجهیزات 
مربوط به فروشگاهی کلیه صنوف تهیه و توزیع و بسته بندی مواد غذایی 
گرانولی برنج- چای- قند- شکر- حبوبات تهیه تمامی البسه و لباس فرم کلیه 
ادارات، کارخانجات، سازمانهای بخش خصوصی و دولتی و تعاونی ها تامین 
قطعات و ماشین آلات مربوط به تولید و مونتاژ و تست قطعات خودرو تامین 
اقلام مواد غذایی مورد نیاز سازمانها، ادارات و شرکتهای بخش خصوصی و 
دولتی عملیات ساخت در امور عمرانی از قبیل احداث ساختمان و راه و یا 
شبکه های آب رسانی انعقاد قراردادهای ساختمانی، ابنیه، راه، باند فرودگاه، 
پل، تونل با کلیه ادارات سازمان ها و شرکت های دولتی و غیردولتی مشاوره، 
طراحی، محاسبه، نظارت، و مشارکت در اجرای کلیه ساختمانهای مسکونی و 
غیر مسکونی راهسازی و آسفالت راه ها کف پوش سیل بند نصب و رنگ امیز 
جداول و المانها و موزاییک پیاده روها. و شرکت در کلیه مناقصات دولتی و 
غیردولتی امور مربوط به لوله کشی آب و فاضلاب در شبکه آبرسانی شهری 
داخلی،  معماری  شامل:  ساختمان  معماری  اراضی،  تسطیح  و  روستایی  و 
نمای ساختمان، نصب آسانسور، پله برقی، بهساز و مقاوم سازی و تعمیرات 
ساختمان. و همچنین انجام و ارایه خدمات فنی آزمایشگاه )ژیوتکنیک، بتن، 
مصالح، سازه ای و تاسیسات مکانیکی و برقی( خدمات عمومی، تامین نیروی 
انسانی، تاسیسات، خدمات آبدارخانه، تنظیف، ایجاد فضای سبز و نگهداری 
آن، طبخ غذا، تاسیسات برق و مکانیک درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 

لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی: استان گیلان - شهرستان رشت - بخش مرکزی - شهر رشت- 
محله دباغیان-کوچه علی زاده- بن بست هفتم- پلاک 35- طبقه همکف- 

کدپستی 4188754879 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی منقسم 
به 1000 سهم 1000 ریالی تعداد 1000 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 
ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 256/44 مورخ 1397/03/17 

نزد بانک صادرات شعبه املش با کد 0256 پرداخت گردیده است.
اعضا هیئت مدیره 

خانم فاطمه پاکپور رودسری به شماره ملی 2680157311 و به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال 

آقای سجاد مدنی به شماره ملی 6309952544 و به سمت عضو هیئت مدیره 
به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال 

آقای ضیاء مدنی به شماره ملی 6319483784 و به سمت عضو هیئت مدیره 
به مدت 2 سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 

قبیل  از  آور شرکت  تعهد  و  بهادار  اسناد  و  اوراق  امضا: کلیه  دارندگان حق 
چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی 
و اداری با امضاء مدیر عامل شرکت آقای سجاد مدنی همراه با مهر رسمی 

شرکت معتبر میباشد.
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه 

بازرسان 
آقای حسام حیدر مهرابی پور به شماره ملی 1740086600 به سمت بازرس 

علی البدل به مدت یک سال مالی 
آقای علیرضا ابراهیمی به شماره ملی 2691184420 به سمت بازرس اصلی 

به مدت یک سال مالی 
روزنامه کثیر الانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )337346(
------------------------------------------------------ 

آگهی تغییرات شرکت سرزمین رویایی کاسپین شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 1812 و شناسه ملی 14000186760 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/09/20 و باستناد 
میراث  کل  اداره  از  صادره   97/9/13 مورخ   972/131/7350 شماره  مجوز 

فرهنگی صنایع دستی وگردشگری استان گیلان تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- موضوع فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده 2 اساسنامه اصلاح 
گردید: ارائه کلیه خدمات گردشگری - ارائه خدمات گردشگردی در زمینه 
اخذ روادید، تنظیم و انجام مسافرت های گروهی داخلی و خارجی، ذخیره 
مکان و هرگونه خدمات ایرانگردی و حهانگردی با رعایت قوانین و مقررات 
ایرانگردی و جهانگردی. در صورت ضرورت قانونی انجام موضوع فعالیت پس از 
اخذ مجوز های لازم با قید به اینکه ثبت موضوع فعالیت به منزله اخذ وصدور 

پروانه فعالیت نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری لاهیجان )337351(
---------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت رادمان تجارت آرنیکا شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 3323 و شناسه ملی 10320307110 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/08/12 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

100سهم  به  منقسم  ریال   10000000 مبلغ  از  شرکت  سرمایه   -1
100000ریالی با نام به مبلغ 20000000000 ریال منقسم به 1000 سهم 
20000000 ریالی با نام افزایش یافته و افزایش حاصله از محل پرداخت نقدی 
بانک  بانکی به شماره 1113231/22053 مورخ 97/8/14 نزد  برابر گواهی 
اساسنامه اصلاح  نقدا پرداخت و ماده 4  ریال  ملت مبلغ 19990000000 

گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر انزلی )338581(

آگهی تغییرات شرکت آبخیزان سرزمین سبز شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 12986 و شناسه ملی 10720258850 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/10/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- آقای افشین علیپور چلکاسری به کد ملی 2659856230 به سمت مدیرعامل 
و آقای سیاوش علیپور چلکاسری به کد ملی 2659953759 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای عبدالرضا علیپور چلکاسری به کد ملی 2659219801 به 

سمت نائب رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند. 
-2 کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل چک و سفته و بروات و قراردادها و 
پیمانهای بانکی و عقود اسلامی و همچنین سایر نامه های عادی و اداری منفرداً با 
امضای افشین علیپور چلکاسری )مدیرعامل( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )337354(
------------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت آبخیزان سرزمین سبز شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 12986 و شناسه ملی 10720258850 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/10/03 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- اعضاء هیئت مدیره تا تاریخ 99/10/3 به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
آقایان افشین علیپور چلکاسری به کد ملی 2659856230 و سیاوش علیپور 
چلکاسری به کد ملی 2659953759 و عبدالرضا علیپور چلکاسری به کد ملی 

2659219801
2- آقای حسین علی موسی پور نوده به کد ملی 5949911301 به سمت بازرس 
اصلی و آقای اسماعیل شفیعی ابراهیم سرائی به کدملی 2596122561 به سمت 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )337355(

---------------------------------------------------------
آگهی تغییرات شرکت توسعه انرژی تلاش گستر شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت 11508 و شناسه ملی 10720244486 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: 
آقای مجید هرسی به شماره ملی 2594489611 به سمت رئیس هیئت مدیره و 
آقای فرشید کیاست به شماره ملی 0062937911 به سمت عضو هیئت مدیره 
و آقای محمدحسین ناظمی به شماره ملی 0075523418 به سمت مدیرعامل 

و نائب رئیس هیئت مدیره تعیین گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقوداسلامی با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )338582(

آگهی تغییرات شرکت تولیدی توزیعی مهرگان صنعت مارلیک 
شرکت تعاونی به شماره ثبت 1874  و شناسه ملی 14005670716 

مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1397/06/06 و برابر تاییدیه شماره 22/7882 مورخ 97/07/05 اداره تعاون 

کار و رفاه اجتماعی شهرستان رودبار تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- اعضاء هیئت مدیره برای مدت سه سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: 
آقای کامران غضنفرزاده کپته به شماره ملی 2658903979 و خانم تهمینه 
کپته  ابراهیمی  لیلا  خانم  و  ملی2649637587  شماره  به  ویشکائی  اشنا 
و  مدیره  هیئت  اصلی  اعضای  عنوان  به    2659128243 ملی  شماره  به 
خانم عشرت غضنفرزاده کپته به شماره ملی 2659129223 و آقای مظفر 
غضنفرزاده کپته به شماره ملی با 2659706387  عنوان اعضای علی البدل 

هیئت مدیره برای سه سال انتخاب گردیدند.
2- خانم آقای اژدراکبرزاده کپته به شماره ملی2659129800 به عنوان بازرس 
اصلی خانم صدیقه جهانگیری سیاهمزگی به شماره ملی 2595901370 به 

عنوان بازرس علی البدل برای یکسال مالی انتخاب گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودبار )338583(
--------------------------------------------------------

آگهی تغییرات شرکت توسعه انرژی تلاش گستر شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 11508 و شناسه ملی 10720244486 

مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1397/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- اعضاء هیئت مدیره برای مدت دوسال تا تاریخ 1399/09/01 به قرار 
ذیل انتخاب گردیدند: 

آقای مجید هرسی به شماره ملی 2594489611 و آقای فرشید کیاست 
به شماره ملی 0062937911 و آقای محمدحسین ناظمی به شماره ملی 

0075523418 انتخاب شدند.
و   17283 ثبت  شماره  به  افق  حسابرس  امین  حسابرسی  موسسه   -2
شناسه ملی 10100608360 بعنوان بازرس اصلی و آقای سعیدپشیمان 
صیقلانی به شماره ملی 2595870025  به سمت بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
شرکت  های  آگهی  نشر  جهت  امروز  گیلان  کثیرالانتشار  روزنامه   -3

انتخاب شد.
مورد  سال1396  به  منتهی  شرکت  زیان  و  سود  حساب  و  ترازنامه   -4

تصویب قرار گرفت.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )337352(

بخش ورزش- از ماه‌ها پیش این خبر را می‌شنیدیم که قرار است یک مربی 
ایرانی روی نیمکت استقلال بنشیند و جانشین ساناک شود. در همه این روزها 
نام فرهاد مجیدی را به عنوان گزینه ایرانی استقلال شنیدیم. خبری که رسمی 
شد تا فرهاد مجیدی نخستین تجربه مربیگری در فوتبال ایران را از روی نیمکت 
استقلال، بازی مقابل پیکان و شروع نیم‌فصل دوم پشت سر بگذارد. این خبر را 

وینفرد شفر و مسئولان باشگاه استقلال نیز تأیید کردند.
اما فرهاد مجیدی چگونه به نیمکت استقلال رسید؟ تقریبا از یک ماه قبل بود 
که ارتباط میان شفر و پسرش با فرهاد مجیدی دوباره حسنه شد. شفر بزرگ 
که پیشتر در العین با فرهاد قهرمان امارات شده بود، بعد از مدت‌ها حضور در 
استقلال، با مجیدی ملاقات کرد. در یک سال گذشته چندین بار، بحث بازگشت 
فرهاد به استقلال مطرح شده بود و شفر زیر بار نرفت اما این ملاقات شرایط را 
برای بازگشت مجیدی مساعد کرد. فرهاد برای بازی آخر استقلال در نیم‌فصل 
اول، از امارات به تهران آمد و بازی آبی‌ها را در ورزشگاه آزادی برابر پدیده از 
نزدیک دید. دلیلش هم این نکته بود: »ملاقات فرهاد و شفر، چند روز قبل از 
این بازی.«  ملاقات با مجیدی را شفر بر خلاف دیدار با مجتبی جباری، منتشر 

نکرد. واکنش او به حضور فرهاد در ورزشگاه برای تماشای بازی تیم با پدیده 
هم این بود: »استقلال تیم فرهاد است و ما با هم قهرمان امارات هم شدیم. 
معلوم است که او به حمایت از مربی سابق و تیمی که بخش بزرگی از تاریخش 
است، می‌آید.« این اما همه ماجرای فرهاد مجیدی نبود. او که این روزها در 
امارات است، درباره استقلال با دوستانش حرف زده و  گفته که می‌خواهد به 
استقلال برگردد و روی نیمکت این تیم بنشیند. جالب است که امیرحسین 
فتحی و شفر از چند روز قبل به مجیدی گفته‌ بودند که دوست دارند او را 
در استقلال ببینند . طوری که مجیدی هم قبل از علام رسمی باور کرده بود 
از بازی اول دور برگشت لیگ برتر برابر پیکان روی نیمکت استقلال و کنار 
دست شفر می‌نشیند. فرهاد که بالاخره مدرک مربیگری هم گرفته، در همین 
مدت پیشنهادهایی از نساجی و فولاد خوزستان را رد کرد. چون تیم فتحی و 
دوستانش در استقلال به شدت علاقه‌مند بودند که او در جمع‌شان باشد. به 
این دلیل که وقتی فرهاد باشد، با تکیه بر محبوبیتش می‌تواند تیم را جمع 
کند و به روابط پنهانی موجود در استقلال پایان بدهد.  سال‌ها قبل وقتی قرار 
بود مجیدی به استقلال برگردد، چند بازیکن مدعی تیم بر سر بازوبند کاپیتانی 

بحث داشتند و همین جو عجیبی را در تیم به‌وجود آورده بود. خواسته همه 
اما  در نهایت فرهاد آمد و حواشی  نیاید  بازیکنان این بود که مجیدی  آن 
کنار تیم را تا زمانی که در استقلال حضور داشت، از بین برد. حالا هم نام او 
و حضور دوباره‌اش در استقلال می‌تواند پیغامی جالب برای برخی از بازیکنان 
استقلال باشد. آن‌هایی که ادعای بزرگی در تیم را دارند اما فرهاد قادر است 
این حواشی را از بین ببرد. شفر تصمیمی حرفه‌ای گرفت، چون حالا می‌تواند 
از فرهاد مجیدی در نقشی استفاده کند که کریم باقری در پرسپولیس ایفا 

می‌کند. یک مبصر متشخص، البته با توانایی‌های فنی بالاتر.

فرهاد مجیدی دستیار شفر شد

بخش ورزش- بازیکن سابق تیم ملی فوتبال ایران گفت: با توجه به 
فراهم بودن امکانات برای تیم ملی، انتظار مردم برای قهرمانی در جام 

ملت های آسیا به حق است و ما منتظر این عنوان با ارزش هستیم.
محمود فکری در گفتگو با خبرنگار مهر و در خصوص شرایط تیم ملی 
گفت: تیم فوتبال ایران با آمادگی کامل خود را آماده شروع جام ملت 
ها می کند. این تیم از نظر اردو و بازی های تدارکاتی شرایط خوبی 

داشته و حالا می تواند یکی از بهترین های ملت های آسیا باشد.
فکری ادامه داد: سالهای سال است که فوتبال کشور ما در جام ملت 
ها به قهرمانی دست پیدا نکرده و حالا با توجه به شرایطی که وجود 
دارد این تیم می تواند با داشتن بازیکنانی که در اروپا و همچنین لیگ 

داخلی بازی می کنند، به قهرمانی دست پیدا کند.
وی در پاسخ به این پرسش که شما به عنوان یکی از بازیکنان پیشین 
آسیا  های  ملت  در  ایران  فوتبال  قهرمانی  شانس  چقدر  ملی  تیم 
خواهید داد؟ اظهار داشت: نمی توانم صد درصد بگویم چقدر شانس 
داریم؛ همیشه اتفاقاتی در فوتبال رخ می دهد که می تواند به ضرر و 

یا نفع ما باشد اما با توجه به اینکه کارلوس کی روش نزدیک به ۸ سال است که 
در ایران حضور دارد و با فوتبال کشور ما کاملًا آشنا شده و فضای فوتبال آسیا 
را به خوبی می شناسد این بار باید تیم ما بتواند به قهرمانی در هفدهمین دوره 
جام ملت های آسیا دست پیدا کند. اگرچه توپ گرد است و هزاران اتفاق می 
تواند در طول ۹۰ دقیقه رخ بدهد اما با شناختی که از بازیکنان و کادر فنی داریم 

این بار منتظر قهرمانی تیممان خواهیم بود. فکری در پاسخ به این پرسش که 
مردم از کارلوس کی روش که ۸ سال است در ایران مشغول به کار است، انتظار 
قهرمانی دارند؟ خاطرنشان کرد: انتظار مردم به حق است. آنها دیگر نمی توانند 
فکر کنند که باز هم در جام ملت های آسیا به قهرمانی نرسیم. این مردم عاشق 
تیم ملی کشورشان هستند و بارها با حضور پررنگشان در ورزشگاه آن را ثابت 
کرده اند. پس امیدواریم کادر فنی تیم ملی که از تجربه بالایی برخوردار است 

بتواند با برنامه های تاکتیکی که برای هر بازی اختصاص می دهد، 
در پایان تیم ملی کشورمان را به قهرمانی برساند.

بازیکن سابق تیم ملی در خصوص عملکردش در تیم شاهین بوشهر 
تأکید کرد: مردم آنجا عاشق فوتبال هستند و بخشی از زندگی آنها را 
فوتبال تشکیل می دهد و به طبع انتظار بالایی از تیم شهرشان دارند 
و به دنبال این بودند که تیمشان به قهرمانی دست پیدا کند و به 
لیگ برتر برسد اما متأسفانه من هم نگران آنها هستم و هم دلخور از 
بعضی آقایان که همکاری لازم را انجام نداده اند. من همیشه محبت 
های مردم بوشهر را فراموش نمی کنم و امیدوارم این تیم بتواند به 

لیگ برتر صعود کند.
فکری در پاسخ به این پرسش که آیا شما سرمربی نساجی خواهید 
شد؟ تصریح کرد: هنوز چیزی مشخص نیست و باید منتظر صحبت 
های نهایی بمانیم. گزینه های زیادی برای سرمربی گری نساجی 
وجود دارد و باید صبر کرد و دید مسئولان این باشگاه با چه کسی 

به توافق می رسند.
وی در پایان و در پاسخ به این پرسش که گفته می شود بعد از استعفای علی 
امیری از سمت مدیرعاملی باشگاه نساجی قرار است نظری جویباری این پست 
را به عهده بگیرد، خاطرنشان کرد: بعید می دانم چنین اتفاقی رخ دهد. نظری 
جویباری آنقدر گرفتاری دارد که فکر نمی کنم شرایط به گونه ای باشد که او 

بتواند مدیرعامل باشگاه قائم شهر شود.

منتظر قهرمانی در آسیا هستیم


